CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

*Summarium decretorum**

I. CONFIRMATIO INTERPRETATIONUM TEXTUUM

1. *Conferentiae Episcoporum*

Africa Meridionale: textus *afrikaans* tertiae partis Psalterii ad usum dioecesium linguae *afrikaans* (12 nov. 1991, Prot. CD 847/91).

Angola e Saô Tomé: textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (9 nov. 1991, Prot. CD 1067/91).

Brasile: textus *lusitanus* Missae in honorem Sanctorum Rochi González et Sociorum, *martyrum*, et Sanctorum Andreeae Dung-Lac et Sociorum, *martyrum* (7 nov. 1991, Prot. CD 1011/91).

Textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (8 nov. 1991, Prot. CD 1009/91).

Textus *lusitanus* Missarum in honorem Eucharistici Cordis Iesu et beatae Mariae Virginis sub titulo «*Stella Maris*» (16 nov. 1991, Prot. CD 1145/91).

Capo Verde: textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (9 nov. 1991, Prot. CD 1073/91).

Guinea Bissau: textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (9 nov. 1991, Prot. CD 1067/91).

Lettonia: textus *lettonicus* Ordinis Consecrationis Virginum, ad usum Provinciae ecclesiasticae Rigenensis (9 dec. 1991, Prot. CD 1185/91).

* Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum a die 1 novembris ad diem 31 decembris 1991.

Olanda: textus *neerlandicus* Missae in honorem Sanctorum Andreae Dung-Lac et Sociorum, *martyrum* (25 nov. 1991, Prot. CD 782/91).

Mozambico: textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (9 nov. 1991, Prot. CD 1071/91).

Perù: textus *quechua* quarundam partium Ritualis «De Benedictionibus» (13 nov. 1991, Prot. CD 1099/91).

Portogallo: textus *lusitanus* Precis eucharisticae quae in Missis pro variis necessitatibus adhiberi potest (9 nov. 1991, Prot. CD 1069/91).

Uganda: textus *lukonzo* Lectionarii Romani pro dominicis et aliquibus festis (6 nov. 1991, Prot. CD 689/91).

2. *Dioeceses*

Avignone, Francia: textus *gallicus* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum (27 nov. 1991, Prot. CD 483/91).

Lussemburgo: conceditur ut in celebrationibus sacrae Liturgiae adhiberi valeat etiam lingua luxemburgensis, post versionem in eandem linguam factam ac debitam Sanctae Sedis confirmationem obtentam librorum liturgicorum (17 dec. 1991, Prot. CD 1189/91).

3. *Instituta*

Carmelitani Scalzi: textus *anglicus, gallicus, hispanicus* et *polonus* Missae in honorem Sancti Raphaëlis Kalinowski, *presbyteri* (13 nov. 1991, Prot. CD 1033 et 1083/91).